ARS AgLearn Contacts
	Area
	Name
	Email

	
Phone

	ARS-AFM
	Sherell Brooks
Lyndell Walker
	Sherell.brooks@ars.usda.gov 
Lyndell.walker@ars.usda.gov
	301-504-1439
301-504-1396

	ARS-AFM-DAAFM
	Patricia Berry

Sarita Swan
	patricia.berry@ars.usda.gov
sarita.swan@ars.usda.gov 
	202-690-2575
301-504-1032

	HQ-DAAFM-ODEO-CR
	Tracey Troutman
	Tracey.troutman@ars.usda.gov 
	202-720-6161

	ARS-AFM-HRD
	Ashley McFadden
	Ashley.McFadden@ars.usda.gov
	301-504-1476

	ARS-AFM-FMD
	Darlene Yesudian
Diane Grady
	Darlene.yesudian@ars.usda.gov
diane.grady@ars.usda.gov
	301-504-1257
301-504-1258

	ARS-AFM-APD
	Marcia Herbert
	Marcia.herbert@ars.usda.gov 
	202-720-7054

	ARS-AFM-EAD
	Sue Diaz
	Sue.Diaz@ars.usda.gov
	301-504-1147

	ARS-AFM-FD
	Catherine Widner
· Patricia Burkins Yondji

· Patricia Dobson
	cathy.widner@ars.usda.gov
· patricia.burkins@ars.usda.gov
· pat.dobson@ars.usda.gov


	301-504-1151
· 301-504-1224

· 301-504-1193

	ARS-BA
	Katrina Washington
	Katrinia.washington@ars.usda.gov
	301-504-5534

	ARS-AFM-NCRBSC
	Elizabeth Jackson

LaDonna Bryant
	Elizabeth.jackson@ars.usda.gov
Ladonna.bryant@ars.usda.gov
	301-504-6575
202-720-7658

	ARS-AFM-EBSC
ARS-AFM-EBSC-HRD

ARS-AFM-EBSC-Budget
ARS-AFM-EBSC-AP
	Maria Dallara
· Irene Fortson
· Deb Agee
· Dona Subatch

· Lydia Glasgow

· LaShay Brown
	Maria.dallara@ars.usda.gov 
· Irene.fortson@ars.usda.gov
· deb.agee@ars.usda.gov
· dona.subatch@ars.usda.gov
· lydia.glasgow@ars.usda.gov
· LaShay.brown@ars.usda.gov
	215-233-6550
· 706-546-3622
· 309-681-6478
· 309-681-6611

· 301-504-4597
· 309-681-6610

	ARS-AFM-WBSC

ARS-AFM-WBSC-HRD
	Deirdre Pieper

Ann McGee
Carolyn Snyder-Mason

· Stacey Boco
· Laverne Dolandolan
· Rita Keeling
· Edna Taylor
· Kathleen White
· Lynda Jensen
	Deirdre.Pieper@ars.usda.gov
Ann.McGee@ars.usda.gov
Carolyn.syndermason@ars.usda.gov
· Stacey.Boco@ars.usda.gov
· LaVerne.Dolandolan@ars.usda.gov
· rita.keeling@ars.usda.gov
· edna.taylor@ars.usda.gov
· kathi.white@ars.usda.gov
· Lynda.jensen@ars.usda.gov
	510-559-6000
662-686-5338
301-504-1534

· 510-559-6014

· 510-559-6015
· 662-686-5201
· 979-260-9443
· 970-492-7003
· 970-492-7002


